
UCHWAŁA NR XII/119/19
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czechowice-Dziedzice oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2435, 
Dz. U. z 2019 r. poz. 730), § 3 ust. 6 i ust. 7 pkt 3 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 202)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XXX/281/12 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Czechowice-Dziedzice oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. 
poz. 426) , uchwale nr L/468/14 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 maja 2014 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czechowice-Dziedzice oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 2931), uchwale nr XXIV/240/16 Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 5 lipca 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czechowice-Dziedzice oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 3996) oraz uchwale nr XLV/497/18 Rady 
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 lutego 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czechowice-
Dziedzice oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1152) oraz 
uchwale nr LVI/609/18 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 października 2018 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Czechowice-Dziedzice oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 6950), oraz uchwale nr VIII/72/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 26 marca 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czechowice-Dziedzice oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 2587) zmienia się załącznik 
nr 1 do uchwały - wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice, 
nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 4763



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Żelazny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4763



LP Ulica
Nr

przysta
nku

Nazwa przystanku Skrócona nazwa przystanku

1 Towarowa Czechowice-Dziedzice Dworzec Cz-Dz Dworzec

2 Towarowa Czechowice-Dziedzice Dworzec Cz-Dz Dworzec

3 Towarowa Czechowice-Dziedzice Dworzec Cz-Dz Dworzec

4 Towarowa Czechowice-Dziedzice Dworzec Cz-Dz Dworzec

5 Towarowa Czechowice-Dziedzice Dworzec Cz-Dz Dworzec

1 Barlickiego 02 Barlickiego/Prusa Barlickiego/Prusa

2 Barlickiego 03 Barlickiego/Lotos Barlickiego/Lotos

3 Barlickiego 04 Barlickiego/Lotos Barlickiego/Lotos

4 Bestwińska 01 Bestwińska/Legionów Osiedle Bestwińska/Legionów

5 Bestwińska 02 Bestwińska/Legionów Osiedle Bestwińska/Legionów

6 Bestwińska 03 Bestwińska/Kontakt Bestwińska/Kontakt

7 Bestwińska 04 Bestwińska/Kontakt Bestwińska/Kontakt

8 Bielska 01 Ligota Bielska/Zabrzeska Bielska/Zabrzeska

9 Bielska 02 Ligota Bielska/Zabrzeska Bielska/Zabrzeska

10 Bielska 03 Ligota Bielska/Woleńska Bielska/Woleńska

11 Bielska 04 Ligota Bielska/Woleńska Bielska/Woleńska

12 Bielska 05 Ligota Bielska/Zawiście Bielska/Zawiście

13 Bielska 06 Ligota Bielska/Zawiście Bielska/Zawiście

14 Bronowska 01 Ligota Bronowska/Wspólna Bronowska/Wspólna

15 Bronowska 02 Ligota Bronowska/Wspólna Bronowska/Wspólna

16 Bronowska 03 Bronów Bronowska/Kunza Bronowska/Kunza

17 Bronowska 04 Bronów Bronowska/Kunza Bronowska/Kunza

18 Czechowicka 01 Ligota Czechowicka/Burzej Czechowicka/Burzej

19 Czechowicka 02 Ligota Czechowicka/Burzej Czechowicka/Burzej

20 Czechowicka 03 Ligota Czechowicka/Burzej Kapliczka Burzej/Kapliczka

21 Czechowicka 04 Ligota Czechowicka/Burzej Kapliczka Burzej/Kapliczka

6 22 Czyża 02 Bronów Czyża/Pętla Czyża/Pętla

7 23 Dworcowa 01 Dworcowa/Pocztowa Dworcowa/Pocztowa

24 Drzymały 01 Drzymały/Traugutta Drzymały/Traugutta

25 Drzymały 02 Drzymały/Traugutta Drzymały/Traugutta

26 Drzymały 03 Drzymały/PKM Drzymały/PKM

27 Drzymały 04 Drzymały/PKM Drzymały/PKM

28 Górnicza 01 Górnicza/Ogródki Działkowe Górnicza/Ogródki

29 Górnicza 02 Górnicza/Ogródki Działkowe Górnicza/Ogródki

30 Górnicza 03 Górnicza/Karolinki Górnicza/Karolinki

31 Górnicza 04 Górnicza/Karolinki Górnicza/Karolinki

32 Górnicza 05 Górnicza/Kolonia Górnicza/Kolonia

33 Górnicza 06 Górnicza/Kolonia Górnicza/Kolonia

34 Górnicza 07 Górnicza/Węglowa/Urząd Skarbowy Górnicza/Urząd Skarbowy

35 Górnicza 08 Górnicza/Węglowa/Urząd Skarbowy Górnicza/Urząd Skarbowy

10 36 Gminna 01 Zabrzeg Gminna/Poczta Zabrzeg/Poczta

37 Graniczna 02 Bronów Graniczna/Kunza/Pętla Graniczna/Pętla

38 Graniczna 03 Ligota Graniczna/Złocista Graniczna/Złocista

39 Graniczna 04 Ligota Graniczna/Złocista Graniczna/Złocista

40 Kaniowska 01 Kaniowska/Walcownia Kaniowska/Walcownia

41 Kaniowska 02 Kaniowska/Walcownia Kaniowska/Walcownia
12

3

4

5

8

9

11

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice

1 DWORZEC

1

2

Załącznik do uchwały Nr XII/119/19

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4763



42 Kolejowa 01 Kolejowa/Smolna/Kablownia Kolejowa/Kablownia

43 Kolejowa 02 Kolejowa/Smolna/Kablownia Kolejowa/Kablownia

44 Kopernika 01 Kopernika/Cmentarz Kopernika/Cmentarz

45 Kopernika 02 Kopernika/Cmentarz Kopernika/Cmentarz

46 Kopernika 03 Kopernika/Kościół Św. Katarzyny Kopernika/Kościół

47 Kopernika 04 Kopernika/Kościół Św. Katarzyny Kopernika/Kościół

48 Kopernika 05 Kopernika/Zamkowa/Pałac Kotulińskich Kopernika/Zamkowa

49 Kopernika 06 Kopernika/Zamkowa/Pałac Kotulińskich Kopernika/Zamkowa

50 Kopernika 07 Kopernika/Przełęczna Kopernika/Przełęczna

51 Kopernika 08 Kopernika/Przełęczna Kopernika/Przełęczna

52 Kopernika 09 Kopernika/Cienista Kopernika/Cienista

53 Kopernika 10 Kopernika/Cienista Kopernika/Cienista

54 Kopernika 12 Czechowice Górne/Pętla Cz. Górne/Pętla

55 Kunza 01 Bronów Kunza/Kościół Bronów/Kościół

56 Kunza 03 Bronów Kunza/Zarzeczna Kunza/Zarzeczna

57 Kunza 04 Bronów Kunza/Zarzeczna Kunza/Zarzeczna

58 Kunza 05 Bronów Kunza/Miodowa Kunza/Miodowa

59 Kunza 06 Bronów Kunza/Miodowa Kunza/Miodowa

60 Legionów 01 Legionów/Hr. Renarda Legionów/Hr. Renarda

61 Legionów 02 Legionów/Hr. Renarda Legionów/Hr. Renarda

62 Legionów 03 Legionów/Waryńskiego Legionów/Waryńskiego

63 Legionów 04 Legionów/Waryńskiego Legionów/Waryńskiego

64 Legionów 05 Legionów/Kościół Wspomożenia Wiernych Legionów/Kościół

65 Legionów 06 Legionów/Kościół Wspomożenia Wiernych Legionów/Kościół

66 Legionów 07 Legionów/Stara Kablownia CH Stara Kablownia

67 Legionów 08 Legionów/Stara Kablownia CH Stara Kablownia

68 Legionów 09 Legionów/Klasztorna Legionów/Klasztorna

69 Legionów 10 Legionów/Klasztorna Legionów/Klasztorna

70 Legionów 12 Legionów/Mazańcowicka Autotest Legionów/Autotest

71 Legionów 13 Legionów/Niepodległości/MOSiR Legionów/MOSiR

72 Legionów 14 Legionów/Niepodległości/MOSiR Legionów/MOSiR

73 Legionów 15 Legionów/Kopernika Gliksmanka Legionów/Gliksmanka

74 Legionów 16 Legionów/Kopernika Gliksmanka Legionów/Gliksmanka

75 Legionów 17 Legionów/Gigant Legionów/Gigant

76 Legionów 18 Legionów/Gigant Legionów/Gigant

77 Legionów 19 Legionów/Południowe Legionów/Południowe

78 Legionów 20 Legionów/Południowe Legionów/Południowe

79 Legionów 21 Legionów/Junacka/Kamionka Legionów/Junacka

80 Legionów 22 Legionów/Junacka/Kamionka Legionów/Junacka

81 Legionów 23 Legionów/Elektrociepłownia Legionów/Elektrociepłownia

82 Legionów 24 Legionów/Elektrociepłownia Legionów/Elektrociepłownia

83 Ligocka 01 Ligocka/DK-1 Ligocka/DK-1

84 Ligocka 02 Ligocka/DK-1 Ligocka/DK-1

85 Ligocka 03 Ligocka/Wodna Ligocka/Wodna

86 Ligocka 04 Ligocka/Wodna Ligocka/Wodna

87 Ligocka 05 Ligota Ligocka/Ochodzka/Burzej SP-3 Ligocka/Burzej SP-3

88 Ligocka 06 Ligota Ligocka/Ochodzka/Burzej SP-3 Ligocka/Burzej SP-3

89 Lipowska 01 Lipowska/Pasieki Lipowska/Pasieki

90 Lipowska 02 Lipowska/Pasieki Lipowska/Pasieki

91 Lipowska 03 Lipowska/SP-3 Lipowska/SP-3

92 Lipowska 04 Lipowska/SP-3 Lipowska/SP-3

93 Lipowska 05 Lipowska/Kręta/Brożysko Lipowska/Brożysko

94 Lipowska 06 Lipowska/Kręta/Brożysko Lipowska/Brożysko

95 Lipowska 08 Świerkowice/Pętla Świerkowice/Pętla

96 Łukasiewicza 01 Łukasiewicza/Łukowa Łukasiewicza/Łukowa

97 Łukasiewicza 02 Łukasiewicza/Łukowa Łukasiewicza/Łukowa

98 Mazańcowicka 01 Mazańcowicka/Legionów Mazańcowicka/Autotest

99 Mazańcowicka 03 Mazańcowicka/Multispedytor Mazańcowicka/DK-1

100 Mazańcowicka 04 Mazańcowicka/Multispedytor Mazańcowicka/DK-1

101 Mazańcowicka 05 Mazańcowicka/Zaplecze Mazańcowicka/Zaplecze

102 Mazańcowicka 06 Mazańcowicka/Zaplecze Mazańcowicka/Zaplecze20

15

16

17

18

19

13

14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4763



103 Mazańcowicka 07 Mazańcowicka/Przełęczna Mazańcowicka/Przełęczna

104 Mazańcowicka 08 Mazańcowicka/Przełęczna Mazańcowicka/Przełęczna

105 Mazańcowicka 09 Mazańcowicka/Wiewiórcza Mazańcowicka/Wiewiórcza

106 Mazańcowicka 10 Mazańcowicka/Wiewiórcza Mazańcowicka/Wiewiórcza

21 107 Michałowicza 01 Michałowicza/Park Michałowicza/Park

108 Miliardowicka 01 Zabrzeg Miliardowicka/Dw.PKP Zabrzeg/Dw.PKP

109 Miliardowicka 02 Zabrzeg Miliardowicka/Dw.PKP Zabrzeg/Dw.PKP

110 Miliardowicka 03 Ligota Miliardowicka/Powstańców Śl. Miliardowicka/Powst.Śl.

111 Miliardowicka 04 Ligota Miliardowicka/Powstańców Śl. Miliardowicka/Powst.Śl.

112 Miliardowicka 06 Ligota Miliardowicka/Powstańców Śl. Miliardowicka/Powst.Śl.

113 Miliardowicka 07 Ligota Miliardowicka/SP-2 Miliardowicka/SP-2

114 Miliardowicka 08 Ligota Miliardowicka/SP-2 Miliardowicka/SP-2

115 Miliardowicka 09 Ligota Ośrodek Zdrowia Ligota Oś. Zdrowia

116 Miliardowicka 10 Ligota Ośrodek Zdrowia Ligota Oś. Zdrowia

117 Nad Wisłą 01 Silesia Silesia

118 Nad Wisłą 02 Silesia Silesia

119 Niepodległości 01 Niepodległości/Skwer Stulecia Skwer Stulecia

120 Niepodległości 02 Niepodległości/Skwer Stulecia Skwer Stulecia

121 Nowy Świat 01 Ligota Nowy Świat/Cmentarz Ligota/Cmentarz

122 Nowy Świat 02 Ligota Nowy Świat/Cmentarz Ligota/Cmentarz

123 Orzeszkowej 02 Orzeszkowej/Legionów Orzeszkowej/Legionów

124 Orzeszkowej 03 Orzeszkowej/Proseat Orzeszkowej/Proseat

125 Orzeszkowej 04 Orzeszkowej/Proseat Orzeszkowej/Proseat

126 Powstańców Śląskich 01 Ligota Powstańców Śl./Przedszkolna Powst.Śl./Przedszkolna

127 Powstańców Śląskich 02 Ligota Powstańców Śl./Przedszkolna Powst.Śl./Przedszkolna

128 Powstańców Śląskich 03 Ligota Powstańców Śl./Ogrodników Powst.Śl./Ogrodników

129 Powstańców Śląskich 04 Ligota Powstańców Śl./Ogrodników Powst.Śl./Ogrodników

130 Prusa 01 Prusa/Barlickiego Prusa/Barlickiego

131 Prusa 02 Prusa/Barlickiego Prusa/Barlickiego

132 Prusa 03 Prusa/Łukasiewicza Prusa/Łukasiewicza

133 Prusa 04 Prusa/Łukasiewicza Prusa/Łukasiewicza

134 Sikorskiego 01 Zabrzeg Sikorskiego/Winogronowa Sikorskiego/Winogronowa

135 Sikorskiego 02 Zabrzeg Sikorskiego/Winogronowa Sikorskiego/Winogronowa

136 Słowackiego 01 Słowackiego/Sienkiewicza/Park Słowackiego/Park

137 Słowackiego 02 Słowackiego/Sienkiewicza/Park Słowackiego/Park

138 Słowackiego 03 Słowackiego/Towarowa/Kaufland Słowackiego/Kaufland

139 Szkolna 01 Szkolna/SP-7 Szkolna/SP-7

140 Szkolna 02 Szkolna/SP-7 Szkolna/SP-7

141 Szkolna 03 Szkolna/Asnyka Szkolna/Asnyka

142 Szkolna 04 Szkolna/Asnyka Szkolna/Asnyka

143 Traugutta 01 Traugutta/ZSTiL Traugutta/ZSTiL

144 Traugutta 02 Traugutta/ZSTiL Traugutta/ZSTiL

145 Waryńskiego 01 Waryńskiego/Ochodzka Waryńskiego/Ochodzka

146 Waryńskiego 02 Waryńskiego/Ochodzka Waryńskiego/Ochodzka

147 Waryńskiego 03 Zabrzeg Waryńskiego/Kłosowa Waryńskiego/Kłosowa

148 Waryńskiego 04 Zabrzeg Waryńskiego/Kłosowa Waryńskiego/Kłosowa

149 Waryńskiego 05 Zabrzeg Waryńskiego/Objazdowa Waryńskiego/Objazdowa

150 Waryńskiego 06 Zabrzeg Waryńskiego/Objazdowa Waryńskiego/Objazdowa

151 Waryńskiego 07 Zabrzeg Waryńskiego/Do Zapory Waryńskiego/Do Zapory

152 Waryńskiego 08 Zabrzeg Waryńskiego/Do Zapory Waryńskiego/Do Zapory

153 Węglowa 01 Węglowa/DK-1 Węglowa/DK-1

154 Węglowa 02 Węglowa/DK-1 Węglowa/DK-1

155 Węglowa 03 Węglowa/Kościół Św. Barbary Węglowa/Kościół

156 Węglowa 04 Węglowa/Kościół Św. Barbary Węglowa/Kościół

157 Węglowa 06 Węglowa/Urzad Skarbowy Węglowa/Urzad Skarbowy

158 Wyspiańskiego 01 Wyspiańskiego/Osiedle Północ Osiedle Północ

159 Wyspiańskiego 02 Wyspiańskiego/Osiedle Północ Osiedle Północ

160 Zabrzeska 01 Ligota Zabrzeska/Bielska Zabrzeska/Bielska

161 Zabrzeska 02 Ligota Zabrzeska/Bielska Zabrzeska/Bielska

162 Zabrzeska 03 Ligota Zabrzeska/Rolników Zabrzeska/Rolników

163 Zabrzeska 04 Ligota Zabrzeska/Rolników Zabrzeska/Rolników

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

25

22

23

24

20
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4763



164 Zabrzeska 05 Ligota Zabrzeska/Czechowicka Zabrzeska/Czechowicka

165 Zabrzeska 06 Ligota Zabrzeska/Czechowicka Zabrzeska/Czechowicka

166 Zamkowa 01 Zamkowa/Kopernika/Pałac Kotulińskich Zamkowa/Kopernika

167 Zamkowa 02 Zamkowa/Kopernika/Pałac Kotulińskich Zamkowa/Kopernika

168 Zamkowa 03 Zamkowa/Partyzantów Zamkowa/Partyzantów

169 Zamkowa 04 Zamkowa/Partyzantów Zamkowa/Partyzantów

170 Zamkowa 05 Zamkowa/Słowicza Zamkowa/Słowicza

171 Zamkowa 06 Zamkowa/Słowicza Zamkowa/Słowicza

37

36 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4763


		2019-07-01T10:51:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




